PAGE

Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования «Окинский район»
_____________________________________________________________________________
(наименование избирательной комиссии)
РЕШЕНИЕ

«13» января 2025 года

      № 1

            с. Орлик
В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Закона Республики Бурятия                          от 19.12.2024 № 793-VII «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального образования «Окинский район» Республики Бурятия, путем объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Окинский район» решила:
1. Назначить выборы депутатов представительного органа муниципального образования «Окинский сойотский муниципальный округ Республики Бурятия» первого созыва на 6 апреля 2025 года.
2. Направить заверенную копию настоящего решения в Совет депутатов муниципального образования «Окинский район».

3. Направить заверенную копию настоящего решения в Избирательную комиссию Республики Бурятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Окинский район» Батоеву А.Б.
5. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Аха», а также на сайте администрации муниципального образования «Окинский район».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель
Территориальной избирательной комиссии

муниципального образования

«Окинский район»                  _________________                     А.Б. Батоева
Секретарь
Территориальной избирательной комиссии

муниципального образования

«Окинский район»                  _________________                     С.С. Ринчинова
м.п.